



STAROSTWO POWIATOWE W GRÓJCU
ul. J. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec

Grójec dnia 19 września 2018 r.

Powiat Grójecki
ul. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec
ZP.272.42.2018

**Uczestnicy postępowania
o zamówienie publiczne /wszyscy/**

Działając na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczące postępowania przetargowego pn. **Przebudowa drogi powiatowej nr 1692 W Strzałki –Rudki –Wierzchy w miejscowości Strzałki na odcinku od km 0+540 do km 0+920 o długości 380,00 mb.**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia, oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji i nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia nie ulegnie stosownemu wydłużeniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia, oraz że dokumentacja jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji inwestycji i nie obciążą one Wykonawcy. Termin wykonania zamówienia nie ulegnie wydłużeniu .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że na dolną warstwę podbudowy należy użyć kruszywo 31,5/63 mm, które jest dużo droższe od mieszanki kruszywa łamanego 0/63 mm, a dodatkowo nie spełnia warunków STWiORB D-04.04. POBUDOWA Z KRUSZYW (pkt.2.3.1.) w zakresie uziarnienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego o frakcji 0/63 mm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że do wykonania podbudowy z kruszyw łamanych będą dopuszczone tylko kruszywa kwarcytowe lub dolomitowe, jak wskazano w Projekcie techniczno-kosztorysowym?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do wykonania podbudowy z kruszyw łamanych będą dopuszczone tylko kruszywa kwarcytowe lub dolomitowe zgodnie z zapisami w Projekcie techniczno-kosztorysowym.

Starostwo Powiatowe w Grójcu
tel.: 48 665 11 00
tel./fax: 48 665 11 47
mail: starostwo@grojec.pl

Z up. STAROSTY GRÓJECKIEGO


Dariusz Piątkowski
WICESTAROSTA